Sloalidia Mumioipal

LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE NOVIEMBRE

N° FECHA N° FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO DEBE HABER
0 [11/1/2019 MUNICIPALIDAD FONDO DE CAJA CHICA - [L.  25,00.00
1 11/8/2019 901 Terencio de Jesus Lobo Rosales Ayuda Social para Transporte y Comprar Alimentacion. 500.00 | L. 24,500.00
2 11/8/2019 902 Celestino Almendarez Lozano Ayuda Social para Transporte 300.00 | L. 24,200.00
3 11/8/2019 903 Luis Beltrand Rodriguez Ayuda Social para realisarse unos examenes en la Vista ya que 500.00 | L. 23,700.00
es de escasos recursos economicos .
4 11/11/2019 904 Miguel Angel Baca Ayuda Social para comprar Alimentacion es una persona de la 300.00 | L. 23,400.00
tercera edad.
5 11/11/2019 905 Teofilo George Rodriguez Ayuda Social para la compra de un saco de urea y tiene 500.00 | L. 22,900.00
sembrado maiz y es de escasos recursos economicos.
6 11/11/2019 906 Ercilia Santos Pefia Ayuda Social para Transporte y Alimentacion 200.00 | L. 22,700.00
7 11/11/2019 907 Jorge Adonay Velasquez Ayuda Social para su hijo que se encuentra internado en el 2,000.00 | L. 20,700.00
hospital Mario Catarino Rivas y son de escasos recursos
economicos.
8 11/11/2019 908 Dominga George Ayuda Social para transporte a su comunidad y alimentacion. 300.00 | L. 20,400.00
9 11/11/2019 909 Reina Vasquez Ayuda Social para que pueda realizarse unos examenes ya que 1,000.00 | L. 19,400.00
es de escasos recursos economicos.
10 11/12/2019 910 Blanca del Carmen Arana Ayuda Social para Transporte 200.00 | L. 19,200.00
11 11/12/2019 911 Leocadia Urbina Ayuda Social para realizarle examenes a su hija. 500.00 | L. 18,700.00
12 11/12/2019 912 Jessica Bertilia de Leon Funez Ayuda Social para realizarese un Ultrasonido y no cuenta con 1,200.00 | L. 17,500.00
los recursos economicos.
13 11/12/2019 913 Jose Carmen Castro Ayuda Social para comprar alimentacion . 500.00 | L. 17,000.00
14 11/13/2019 914 Oscar Rolando Mejia Ayuda Social para comprarle medicamento a su sobrino ya que 400.00 | L. 16,600.00
tiene azucar en |a sangre.
15 11/13/2019 915 Arnoldo Isabel Funez Urbina Ayuda Social para comprar medicamento ya que es de escasos 1,000.00 | L. 15,600.00
recursos y no puede comprarlos.
16 11/13/2019 916 Juana Angela Rodriguez Ayuda Social para el festival de la cancion de la iglesia catolica 2,500.00 | L. 13,100.00
17 11/14/2019 917 Leslie Karina Manzanarez Calix Ayuda Social para viajar a sampedro sula con su hija que se 1,500.00 | L. 11,600.00
encuentra delicada de salud .
18 11/14/2019 918 Yoseph Javier Mairena Andino Ayuda Social para su hermano que sufrio una fracturay no 1,500.00 | L. 10,100.00
tienen recursos para los gastos .
19 11/14/2019 919 Alex Galvez Alvarez Ayuda Social para comprar un Fertilizante para la siembra del 1,500.00 | L. 8,600.00
maiz ya que sufrio una perdida y es de escasos recursos
economicos.
20 11/14/2019 920 Petrona Perez Ayuda Social para comprarle a su hijo una silla de reuedas. 3,000.00 | L. 5,600.00
21 11/14/2019 921 Rosa Linda Medina Matute Ayuda Social para transporte a su Comunidad. 200.00 | L. 5,400.00
22 11/14/2019 922 Blanca Rosa Murillo Ayuda Social para su hijo por motivo de fracturay es de 2,000.00 | L. 3,400.00

©5Casos recursos economicos .




23 11/14/2019 923 Alejandro Hernandez Ayuda Social para compra de medicamento para su hijo. 200.00 3,200.00
24 11/14/2019 924 Santiago Murillo Ramirez Donacion de 2 Balones de futbol para los equipos de nuestra 1,560.00 1,640.00
comunidad.
25 11/18/2019 925 Ana Maria Rivera Mejia Ayuda Social para Transporte y Almentacion 140.00 1,500.00
26 11/25/2019 Ayuda Social para Trasladar a su hijo al Hospital Mario Catarino 1,000.00 500.00
926 Francis Yoseli Barahona Torrez Rivas ya que se encuentra bien Delicado.
27 11/25/2019 927 Ayuda Social para Gastos Hospitalarios y Alimentacion 500.00 -




